
    
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  480.2018 
 

W ó j  t  a   G m i n y    K o m p r a c h c i c e 
z dnia 27 Lipca 2018 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w I przetargu ustnym 
nieograniczonym 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami ), oraz w wykonaniu Uchwały                
Nr XXIII/151/13 Rady Gminy w Komprachcicach z dnia 28 czerwca 2013r w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Komprachcice  
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 1148/10 km 6 o powierzchni  0,6422 ha         
w Komprachcicach w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    
 
 
 
 
   
          Wójt Gminy  

 
    Leonard Pietruszka 

  


